1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 854/UFFS/2017

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE AGOSTO DE 2017

DO CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 010/2016 - CONSUNI/CGAE,

torna público o Resultado Final, referente à Análise Socioeconômica do mês de agosto de

2017, Campus Cerro Largo.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Motivo de Indeferimento Tipo de Cadastro Semestre de Vencimento

1724200004 Aline Lucia Balbinotti Saldanha - Novo 2019/2

1414601034 Daniele Andressa Lotke Vier - Renovação 2019/1

1714200052 Diego Melo Pereira - Renovação 2019/2

1714802003 Emanuele Krewer - Novo 2019/2

1514601026 Fabiane Rockenbach - Renovação 2019/1

1714500032 Gabriel Dalcin - Novo 2019/2

1314300040 Giovane Martins Kühnel - Renovação 2019/2

1214200077 Janice Helena Grudka - Renovação 2019/2

1714120009 Jessica Caroline Schmitz - Atualização 2019/1

1514500061 João Carlos Leichtweis Beidacki - Renovação 2019/2

1414601007 Juliana Strieder Kern - Atualização 2018/1

1514200046 Liandra dos Santos Antonini - Renovação 2019/2

1514500063 Luana Garcia Machado - Renovação 2019/2

1714300002 Lucas Bohnenberger - Novo 2019/2

1714500024 Lucas Feiber - Novo 2019/2

1414120018 Martinho Kroetz - Renovação 2019/2

1714300042 Mozart Fenner Rangel - Novo 2019/2

1414500032 Nestor Bremm Falta de documentação Renovação -

1114802014 Odilaine Duran da Cruz - Renovação 2019/1

1514500038 Renan Brito Moreira - Renovação 2019/1

1414500021 Roberto Kellner Puhl - Renovação 2019/2

1714200049 Talya Ledesma Henzel - Atualização 2019/1

2 O Índice de Vulnerabilidade Socioeconômica (IVS) está disponível para consulta do

estudante na ASSAE.

3 A partir da publicação do edital Final da Análise Socioeconômica, serão considerados

homologados os cadastros em que não há registro de indeferimento.

4 Ficam revogadas as disposições em contrário.

5 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 05 de setembro de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS